
 

京浜予防医学研究所 

〒211-0042 川崎市中原区下新城 1-13-15 

KML INFORMATION 2005-Dec 

NO-17 

 

 

  《 越年不可能項目 年内最終受付のご案内 》 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、下記検査項目は越年不可能項目（検体の性質上、翌年検査開始まで検体の保存が不可能な

項目）でございます。つきましては最終のお預かり日程をご案内致します。尚、ご報告は明年となります

のでご了承下さい。 

何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

  ※報告は明年となります。 

最終受付日 項目コード 検査項目 

０２４６ 尿ミオグロビン 

１２月２７日（火） 

２０３２ 出生前スクリーニング 

２１７５ β－Ｄ－グルカン 

１２月２８日（水） 

２２１８ エンドトキシン定量 


